
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0003/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/08/2020 13/08/2020 13/08/2020 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de equipamentos e periféricos de informática para atender as necessidades da Câmara Municipal de Piancó-PB,

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente AMANDA PEREIRA PRIMO

Responsável pela Informação AMANDA PEREIRA PRIMO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DIEGO FABRÍCIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

Responsável pela Adjudicação DIEGO FABRÍCIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

Responsável pela Homologação DIEGO FABRÍCIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/08/2020 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Câmara Municipal de Piancó
Rua Antônio Brasilino, 121 - Centro - CEP: 58765-000 - Piancó\PB

CNPJ: 08.560.781/0001-80 - Tel: (083) 98190-8882 - Site: www.pianco.pb.leg.br

Rua Antônio Brasilino, 121 - Centro - CEP: 58765-000 - Piancó\PB

https://www.pianco.pb.leg.br/licitacoes/2

Emitido: 29/01/2026 13:48:57


